
MUI\II 
SCI 

1/1 

Moravská 783 
696 11 Mutěnice 

Brno, 16. 4. 2025 
Věc: Objednávka č. 3115/299/25 

Objednáváme u Vás výměnu oplocení a odstranění stávajícího dle Vaší cenové 
nabídky ze dne 26.3.2025 v celkové částce 159 372,- Kč včetně DPH. 

Zároveň žádáme o vystavení potvrzení akceptace uvedené objednávky. 

S pozdravem 

Fakturační adresa: 
Přírodovědecká fakulta MU 
ústav botaniky a zoologie 
Kotlářská 2 
611 37 Brno 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, ústav botaniky a zoologie 

K 

T: 
Ba 

V odpovědi, prosím, uvádějte naše eíslo jednací. 

.muni.cz 
IČ: 002 1 6224, DIČ:CZ00216224 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Přílohy: 

Dobrý den, 

čtvrtek 17. dubna 2025 14:04 

RE: ob jed návka výměny oplocení 3115/299/25 
image001.png; MU Vinohrady 100.xls; oki362_scan.pdf 

"Akceptuji Vaši objednávku číslo 3115/299/25." 

cca termín od 26.5.2025 

S Pozdravem 

Od 
Ko 

• ••I • li. 'l 

Datum: 17.4.2025 8:04:14 
Předmět: RE: objednávka výměny oplocení 3115/299/25 

Dobrý den, 

Splatnost faktury 14 dní a termín konec května {pokud je to pro Vás reálné) 

Děkuji, s pozdravem 

sekretariát Ústavu botaniky a zoologie 

MUNI 
SCI 



Moravská 783 
696 11 Mutěnice 

IČ: 07525079 
DIČ: CZ8907264707 

rv,9ntáž oploqení na klíč ~--~r~□.Y - Branky - Opr~vy 
Prodej - Pronájem oplocení 

Celková kalkulace zakázky 

26.3.2025 Akce: MU Vinohrady 100 

Předmět Množství MJ Cena za mj. Cena celkem 

Materiál: 

Sloupek Zn+PVC, pr. 50 mm, v. 250 cm 30 ks 260 7 800,00 

Vzpěra Zn+PVC, pr. 42 mm, v. 240 cm 16 ks 244 3 904,00 

Obiimka na vzoěrv, or. 50 mm 12 ks 28 336,00 

Poplastované oletivo, pr. drátu 2,5 mm, v. 175 bm 70 m 70 4 900,00 

Napínací drát I 5 ks 257 1 285,00 

Vázací drát + céčka I 5 ks 298 1 490,00 

Príchvtka nap. drátu I 60 ks 7 420,00 

Napínáky 18 ks 17 306,00 

Podhrabová deska 295*20*5 cm 29 ks 699 20 271,00 

Držák podhrabové desky, jednostranný, Zn 20 ks 69 1 380,00 

Držák podhrabové desky, průběžný, Zn 20 ks 138 2 760,00 

Držák vzoěrv na desku + šroub 12 ks 99 1 188,00 

Doorava oodhrabových desek 1 ks 1590 1 590,00 

Stínící tkanina, Plotes 90% 25 m 107 2 675,00 

Montáž stínící tkaniny 25 m 199 4 975,00 

Demontáž pletiva včetně vykleštěni, urezání n~ letů (u země) 68 m 325 22 100,00 
I 

Montáž oplocení včetně vrtání děr, betonu B20j usazeni sloupků, 
vzpěr, desek a včetně dopravy materiálu 68 m 799 54 332,00 

I 
V prlpadě, že při dodávce a montáži oplocení ~udou splněny Celkem bez DPH 131 712,00 
podmínky, že se jedná o oploceni sociální bydl~nl, tj. domu s 

DPH 21 % 27 659,52 
plochou do 350m2, nebo bytu s plochou do 121 1 m2, může být 
fakturováno se sníženou sazbou DPH 12%. CELKEM 159 372 Kč 

-· .. . , .. . . -Pn použ1t1 stroJe navíc (motorova pila, elektrocentrala, bourací kladivo a Jme) uctuJeme 299Kč/hod . 

Záruku Vám garantujeme 2 roky, tzn. 24 měsiců . Zaruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a mechanické poškození. 

Pfi objednánó realózace je objednatel povónen nám J,.d zahájenlm pracl pledal sta,enišlě a upozornil na ,šechny známé 
okolnosti, které by mohly ovlivnit průběh díla (např. inžnýrské sítě). V případě nepříznivých klimatických podmínek na stavbě, 
které neumožní bezepčné a kvalitní provádění díla, 

1
budou práce po dobu nezbytně nutnou zastaveny. O tuto dobu bude 

prodloužena doba realizace díla. Pokud nastanou v cepráce, bude ze strany objednatele vystaven dodatek SOD, který bude 

odsouhlasen oběma zúčastněnými stranami. 

V kalkulaci není ceněno: 
-+ odvoz přebytečné zeminy na skladáku + poplatel< za skládku 




